СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.03.2018

МДА-01-03-29
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский  от 15 мая 2013 года № МДА-01-03-41 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Даниловский»
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Даниловский,

 Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский  от 15 мая 2013 года № МДА-01-03-41 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Даниловский» (в ред. решений Совета депутатов от 14 мая 2014 года № МДА-01-03-53, от 08 апреля 2015 года № МДА-01-03-46)  следующие изменения:
1.1. В  статье  24  главы 5  слова «с 17.00 до 19.00» заменить словами «с 18.00 до 20.00».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Л.В. Григорьеву.
Глава муниципального округа

Даниловский                                                                    Л.В. Григорьева